

HSF 9010-15 ECO Plus², 420x180 mm

Pos.	St./Achse	Bezeichnung	Bestell-Nr.
209	1	Reparatursatz	342 080 044 00 ¹⁾
210	2	Buchse, \varnothing innen (mm) 42, \varnothing außen (mm) 46, Länge (mm) 73	342 880 011 00 ¹⁾
214	2	Schmiernippel, Gewinde (metrisch) M 10x1	951 000 008 90
215	6	Kappe, \varnothing innen (mm) 6, \varnothing außen (mm) 12	219 880 414 00 ¹⁾
220	2	Lagerhalter, \varnothing innen (mm) 50, mit Schmierloch	342 880 039 00 ¹⁾
221	2	Lagerhalter, \varnothing innen (mm) 50	342 880 038 00 ¹⁾
225	2	Buchse, \varnothing innen (mm) 42, \varnothing außen (mm) 60, Länge (mm) 38	342 080 045 00 ¹⁾
227	2	Schmiernippel, Gewinde (metrisch) M 8x1	951 880 006 00 ¹⁾
230	4	Sechskantschraube, Gewinde (metrisch) M 8, Länge (mm) 25	219 880 419 00
231	4	Federscheibe	932 880 026 00 ¹⁾
232	4	Mutter, Gewinde (metrisch) M 8	921 880 076 00
240	1	Bremsnockenwelle, Länge gesamt (mm) 734, weitere Längen möglich	341 080 445 00 ¹⁾
241	1	Bremsnockenwelle, Länge gesamt (mm) 734, weitere Längen möglich	341 080 446 00 ¹⁾
245	2	Reparatursatz für Bremswellenlagerung	342 080 046 00 ¹⁾
250	4	Sicherungsring, \varnothing innen (mm) 38,5	941 000 124 90 ¹⁾
252	2	Distanzring, \varnothing innen (mm) 42, \varnothing außen (mm) 55,1	342 880 033 00 ¹⁾
255	2	Runddichtring, \varnothing innen (mm) 37, \varnothing außen (mm) 42,2	342 880 006 00 ¹⁾
256	2	Runddichtring, \varnothing innen (mm) 40, \varnothing außen (mm) 45	342 880 018 00
258	2	Dichtring, \varnothing innen (mm) 42, \varnothing außen (mm) 56, Dicke (mm) 2	342 880 001 00
260	2	Buchse, \varnothing innen (mm) 37,4, \varnothing außen (mm) 45, Länge (mm) 21,3	342 880 040 00 ¹⁾
262	2	Scheibe, \varnothing innen (mm) 22,5, \varnothing außen (mm) 42	342 880 022 00 ¹⁾
266	2	Verschleißanzeiger	359 880 006 00 ¹⁾
268	2	Sicherungsmutter, Gewinde (metrisch) M 22x1,5	342 880 016 00
270	2	Dichtring, \varnothing innen (mm) 41, \varnothing außen (mm) 47, Dicke (mm) 25	342 880 023 00
271	2	Dichtring, \varnothing innen (mm) 42, Dicke (mm) 15	342 880 043 00 ¹⁾
272	2	Dichtring, \varnothing innen (mm) 42, Dicke (mm) 13,5	342 880 042 00 ¹⁾
274	2	Schlauchschelle	219 880 229 00
279	1	Gestängesteller	351 880 127 00 ¹⁾
280	2	Gestängesteller	351 880 027 00 ¹⁾
283	2	Abdeckkappe, \varnothing außen (mm) 35	359 880 007 00 ¹⁾
284	2	Schmiernippel, Gewinde (metrisch) M 8x1	951 880 004 99 ¹⁾
285	2	Fixpunkt	359 880 015 00 ¹⁾
288	4	Sechskantschraube, Gewinde (metrisch) M 8, Länge (mm) 25	912 880 013 99 ¹⁾
289	4	Mutter, Gewinde (metrisch) M 8	926 880 151 00
295	2	Zugfeder, \varnothing außen (mm) 26, Länge (mm) 148	359 880 001 00
325	8	Hakensprengring, \varnothing innen (mm) 32, \varnothing außen (mm) 36	219 880 421 00 ¹⁾
327	1	Reparatursatz	339 080 245 00 ¹⁾
328	1	Bremsbacke, Achssatz	339 080 273 00 ¹⁾
330	4	Bremsbacke mit Belag	331 080 568 00 ¹⁾
335	4	Bremsbacke	331 080 068 00 ¹⁾
344	2	Reparatursatz	339 880 234 00 ¹⁾
345	4	Rolle, \varnothing innen (mm) 26, \varnothing außen (mm) 45, Länge (mm) 33,5	339 880 096 00 ¹⁾
346	4	Rollenbolzen, \varnothing (mm) 26, Länge (mm) 58,5	339 880 097 00 ¹⁾
348	8	Ring, \varnothing innen (mm) 24	339 880 098 00 ¹⁾
350	1	Bremsbelag	327 080 007 00 ¹⁾
350	1	Bremsbelag, für ältere Achsausführungen	327 119 032 80
350	1	Bremsbelag, für ältere Achsausführungen	327 919 032 00
357	1	Niete	323 000 041 00
363	2	Zugfeder, \varnothing außen (mm) 34, Länge (mm) 268	339 880 095 00

¹⁾ Original BPW-Ersatzteil

Fortsetzung nächste Seite →

2

ERSATZTEILE FÜR ANHÄNGER- UND AUFLIEGERACHSEN